45, Tiroler Landes-Feuerwehrleistungsbewerb 2007

|i Pfunds / Landeck

Ergebnisliste

AP=Alterspunkte

LA=LOschangriff

STL=Staffellauf

Bronze A Zeit Fehler Zeit Fehler
Rang Feuerwehr Bezirk AP LA LA STL STL Punkte
\Sicherheitsbewerb
1 Ladis Landeck 0 493 5 57,0 0 388,7
2 Telfesi.St. |l Innsbruck-Land 0 53,9 0 58,4 0 387,7
3  Finkenberg Schwaz 0 429 10 60,5 0 386,6
4  Leisach | Lienz 0 45,0 10 59,0 0 386,0
5 Elbigenalp -LG Griinau Reutte 0 50,7 5 61,0 0 383,3
6 Tumpenl Imst 0 494 5 62,7 0 382,9
7 Aussernavis lll Innsbruck-Land 0 55,6 5 58,3 0 381,1
8 Grinzens | Innsbruck-Land 0 59,9 0 59,7 0 380,4
9 Griesi.S. I Innsbruck-Land 0 52,1 5 62,5 0 380,4
10 Elbigenalp Reutte 0 61,8 0 61,3 0 376,9
11 Nauders | Landeck 0 54,4 10 59,7 0 375,9
12 Gries am Brenner Innsbruck-Land 0 59,3 5 61,2 0 3745
13 Mieming | Imst 0 57,3 10 59,0 0 373,7
14 Tarrenz lll Imst 0 62,6 0 64,1 0 373,3
15 Solden IV Imst 0 534 15 59,1 0 372,5
16 Ranggen| Innsbruck-Land 0 50,2 15 63,3 0 371,5
17 Rietz| Imst 0 70,6 0 60,2 0 369,2
18 Griesi.S. | Innsbruck-Land 0 47,2 20 63,6 0 369,2
19 Wattens Innsbruck-Land 0 63,3 5 62,9 0 368,8
20 Mathon Il Landeck 0 525 20 58,8 0 368,7
21 Stanzl Landeck 0 61,4 10 60,9 0 367,7
22 Telfes i.St. | Innsbruck-Land 0 47,6 2 60,1 0 367,3
23 Szl Imst 0 61,6 10 61,5 0 366,9
24  Seell Landeck 0 580 15 61,0 0 366,0
25 Kirchberg Kitzblhel 0 68,7 5 60,5 0 365,8
26 Telfs | Innsbruck-Land 0 56,7 20 58,3 0 365,0
27 Seel Landeck 0 548 20 60,7 0 364,5
28 Zell am Ziller Schwaz 0 69,1 0 66,5 0 364,4
29 Gurgl Imst 0 580 15 57,6 5 364.,4
30 Niederndorferberg | Kufstein 0 75,3 0 60,6 0 364,1
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Ranggen I
Rettenschoss |

Rettenschdss I

Haiming I
Going |
Tumpen I
Lienz
Wenns |
Bach |
Gotzens |
Zaunhof
Soll
Tosens |l
Imst |
Solden VI
Vent
Landeck Il
Trins |
Jerzens
Stans

Silz |
Oberlienz Ill
Reith i.A. llI
Haselgehr |
Anras |
Oetz

Pill 1l

Pfons
Inzing |
Nassereith Il

Aschau-Brandenberg |

Lermoos
Tarrenz Il
Mieming Il
Reutte
Landeck |
Inzing Il
Tosens |
Ried i.Z.
Aussernavis |
Arnbach |

St. Anton a.A. |
Rum |

Sandoz Schaftenau

Innsbruck-Land
Kufstein
Kufstein

Imst

Kitzbuhel

Imst

Lienz

Imst

Reutte
Innsbruck-Land
Imst

Kufstein
Landeck

Imst

Imst

Imst

Landeck
Innsbruck-Land
Imst

Schwaz

Imst

Lienz

Kufstein
Reutte

Lienz

Imst

Schwaz
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Imst

Kufstein
Reutte

Imst

Imst

Reutte
Landeck
Innsbruck-Land
Landeck
Schwaz
Innsbruck-Land
Lienz

Landeck
Innsbruck-Land
Kufstein

O O O O O O O O O O O O O 0O 0O 0O OO0 OO0 OO0 O 0O 0O 0O 0O 0O o O 0Ooo0o O 0o o o o o o o o o o o

50,3
70,6
65,6
71,1
72,3
69,1
74,3
71,4
69,4
64,2
74,2
73,0
76,6
70,7
60,5
69,8
74,1
57,4
81,4
77,7
52,2
74,2
66,9
84,5
76,9
69,6
71,6
74,2
60,7
78,2
85,7
83,7
64,3
75,3
75,7
70,8
63,5
83,8
65,4
88,6
66,6
79,3
75,5
74,1

N
o oo o o o o o o O

=
o o

10
20
10
10
25

20
10
10
20
15
15
25
10

25
15
15
15
25
10
25

20
10
20
20

60,7
60,5
60,6
60,4
59,3
63,0
64,0
62,3
64,8
60,0
61,0
63,4
59,8
60,9
61,2
62,1
60,0
62,4
58,7
63,4
59,3
62,6
60,0
53,5
61,8
59,5
62,7
60,1
63,6
61,3
59,0
61,9
61,7
61,4
61,0
66,2
63,8
59,4
62,8
65,5
63,1
65,5
59,4
61,0

364,0
363,9
363,8
363,5
363,4
362,9
361,7
361,3
360,8
360,8
359,8
358,6
358,6
358,4
358,3
358,1
355,9
355,2
354,9
353,9
353,5
353,2
353,1
352,0
351,3
350,9
350,7
350,7
350,7
350,5
350,3
349,4
349,0
348,3
348,3
348,0
347,7
346,8
346,8
3459
345,3
345,2
345,1
3449
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Erpfendorf
Vols

Mathon |
Otztal-Bahnhof
Zirl

Steinach am Brenner |

Vomperbach
Roppen |
Kirchbichl
Pettneu |
Prutz

Thaur |
Baumkirchen |
Jenbach |
Kauns |
Walchsee Il
Pians |
Lechaschau |
Ried i.0.

Langenfeld-Unterried |

Karrdsten
Umhausen I
Umhausen I
Mils b.H.
Vils

Mils b.1. |
Niederthai Ill
Breitenbach |
Haiming IV
Spiss
Volders |
Nauders I
Solden VI
Kundl
Tarrenz IV
Nassereith |
Absam |
Kematen
Pfunds |

Steinach am Brenner Il

Kitzbuhe
Innsbruck-Land
Landeck

Imst
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Schwaz

Imst

Kufstein
Landeck
Landeck
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Schwaz
Landeck
Kufstein
Landeck
Reutte
Landeck

Imst

Imst

Imst

Imst
Innsbruck-Land
Reutte

Imst

Imst

Kufstein

Imst

Landeck
Innsbruck-Land
Landeck

Imst

Kufstein

Imst

Imst
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Landeck
Innsbruck-Land

\Leistungsbewerb

1
2

Sillian |
Huben i.O. 1l

Lienz
Imst

o o

85,1
75,4
75,8
70,4
70,6
86,3
56,9
79,7
79,2
76,5
57,4
89,0
88,0
85,8
94,4
87,8
70,6
79,1
83,3
81,1
93,4
81,1
81,1
73,6
96,4
75,8
53,1
85,3
89,5
87,3
66,5
60,5
78,7
86,7
75,3
63,7
70,3
79,5
93,1
110,4

33,8
351

20
15
25
25
10

15
15
20

10
10
15

20
20
25
10
20
20
25

25
20
20

25
10

60,3
60,2
65,2
60,6
60,5
60,1
60,0
62,9
64,3
62,1
61,4
61,0
62,4
61,3
68,5
70,2
57,4
64,9
61,6
59,2
62,9
65,3
65,3
68,3
70,7
61,5
65,0
59,9
61,1
64,3
60,3
62,1
64,1
61,8
64,5
62,5
64,1
60,7
62,6
62,4

53,1
53,4

3446
344,4
344,0
344,0
343,9
343,6
343,1
342,4
341,5
341,4
341,2
340,0
339,6
337,9
337,1
337,0
337,0
336,0
335,1
334,7
333,7
333,6
333,6
333,1
332,9
332,7
331,9
329,8
329,4
328,4
328,2
327,4
327,2
326,5
325,2
323,8
320,6
319,8
319,3
317,2

O O O O O O O O O U1 O O O U1 O O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 O 0O 0o 0O o o o o o o o u

0 413,1
0 411,5
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3 AuBervillgraten Il Lienz 0 364 0 53,5 0 410,1
4  Haiming | Imst 0 38,9 0 53,3 0 407,8
5 Lavant| Lienz 0 374 0 55,3 0 407,3
6 St.Johann i.W. | Lienz 0 37,3 0 57,1 0 405,6
7  Strassen | Lienz 0 40,0 0 55,1 0 404,9
8 Oberdrum | Lienz 0 46,4 0 54,5 0 399,1
9 Pilll Schwaz 0 41,0 5 55,4 0 398,6
10 Thurn Lienz 0 41,1 5 55,7 0 398,2
11 Langenfeld-Gries | Imst 0 38,2 10 54,1 0 397,7
12  Polling | Innsbruck-Land 0 405 10 53,2 0 396,3
13  Hubeni®.Vv Imst 0 495 0 54,4 0 396,1
14 Niederthai | Imst 0 39,7 10 55,7 0 394,6
15 GrofRvolderberg | Innsbruck-Land 0 405 10 55,1 0 394,4
16 Tarrenz | Imst 0 40,7 5 60,0 0 394,3
17 Tessenberg | Lienz 0 42,7 10 56,6 0 390,7
18 Obertilliach Lienz 0 46,3 10 56,3 0 387,4
19 Reithi.A.l Kufstein 0 349 25 53,2 0 386,9
20 Sillian 1 Lienz 0 478 10 58,5 0 383,7
21 Leisach Il Lienz 0 42,5 20 54,7 0 382,8
22 Solden I Imst 0 473 15 55,4 0 382,3
23 Tristach | Lienz 0 55,6 5 57,8 0 381,6
24 Niederthai ll Imst 0 41,2 20 57,2 0 381,6
25 Langenfeld | Imst 0 48,5 10 56,3 5 380,2
26 Oberlienz | Lienz 0 40,1 20 55,2 5 379,7
27 Hopfgarten i.Def. | Lienz 0 42,3 25 54,3 0 378,4
28 Zwieselstein Imst 0 50,8 20 54,7 0 3745
29 Patsch | Innsbruck-Land 0 68,9 0 57,7 0 373,4
30 Léangenfeld-Gries IV Imst 0 60,4 10 58,4 0 371,2
31 Kapplll Landeck 0 48,3 25 57,0 0 369,7
32 Langenfeld-Dorf | Imst 0 61,6 20 58,7 0 359,7
33 Schattwald | Reutte 0 76,1 5 60,6 0 358,3
34 Langenfeld Il Imst 0 63,1 2 59,8 0 352,1
35 Ainetlll Lienz 0 43,5 35 65,4 5 351,1
36 Haimingerberg Imst 0 534 60 57,1 0 329,5
37 St.Johanni.T. | Kitzbuhel 0 85,6 35 58,4 0 321,0
38 Assling Lienz 0 85,3 30 64,4 0 320,3
Bronze B Zeit Fehler Zeit Fehler
Rang Feuerwehr Bezirk AP LA LA STL STL Punkte
\Sicherheitsbewerb
1 BTF Tyrolit Schwaz 10 49,2 0 65,6 0 395,2
2  Umhausen | Imst 12 47,6 10 60,7 0 393,7
3 Solden | Imst 15 58,3 10 67,6 0 379,1
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4  Arnbach ll Lienz 10 51,0 20 66,0 0 373,0
5 Strassen IV Lienz 17 55,1 30 64,0 0 367,9
\Leistungsbewerb
Sellrain | Innsbruck-Land 24 387 0 59,1 0 426,2
2 Ainetl Lienz 9 331 0 52,9 0 423,0
3 Hubeni.O. | Imst 14 369 0 56,3 0 420,8
4 Glanzl Lienz 6 375 0 54,0 0 4145
5 GrofRvolderberg I Innsbruck-Land 21 46,6 0 62,0 0 4124
6 Kartitsch | Lienz 8 404 5 55,1 0 407,5
7  AuBervillgraten | Lienz 13 41,3 15 58,9 0 397,8
8 Schlaiten | Lienz 8 403 15 55,2 0 3975
9 Sellrain 1l Innsbruck-Land 9 45,1 10 58,1 0 395,8
10 Kappl | Landeck 19 585 65 67,0 0 328,5
Silber A Zeit Fehler Zeit Fehler
Rang Feuerwehr Bezirk AP LA LA STL STL Punkte
\Sicherheitsbewerb
1 Haiming V Imst 0 76,1 0 62,0 0 361,9
2 Grinzens lll Innsbruck-Land 0 81,7 0 60,1 0 358,2
3 Kaunsll Landeck 0 822 0 62,0 0 355,8
4  Musau Reutte 0 84,3 0 62,3 0 353,4
5 Schmirn Innsbruck-Land 0 87,4 0 60,5 0 352,1
6 Aschau-Brandenberg Il Kufstein 0 84,9 5 58,7 0 351,4
7 Trins |l Innsbruck-Land 0 73,5 15 61,0 0 350,5
8 PiansI Landeck 0 820 10 59,0 0 349,0
9 Haiming lll Imst 0 70,9 20 60,4 0 348,7
10 Landeck llI Landeck 0 871 5 60,0 0 347.,9
11 Harti.Z. Schwaz 0 82,3 10 60,0 0 347,7
12 Goingll Kitzbuhel 0 83,3 10 59,0 0 347,7
13 Niederndorferberg Il Kufstein 0 72,5 20 60,0 0 347,5
14  Thaur Il Innsbruck-Land 0 84,7 10 59,2 0 346,1
15 St. Anton a.A. ll Landeck 0 90,5 0 64,0 0 345,5
16 Rietzll Imst 0 74,9 20 60,6 0 344,5
17 Aussernavis IV Innsbruck-Land 0 85,1 15 56,7 0 343,2
18 Arnbach lll Lienz 0 69,5 25 62,4 0 343,1
19 Wenns Il Imst 0 97,2 0 61,0 0 341,8
20 Lechaschau ll Reutte 0 83,7 10 65,5 0 340,8
21 Mieders I Innsbruck-Land 0 868 10 62,8 0 340,4
22  Milsb.l. I Imst 0 89,1 10 60,8 0 340,1
23 TarrenzV Imst 0 83,9 15 62,8 0 338,3
24  Nassereith Il Imst 0 86,6 15 60,1 0 338,3
25 Oberhofen Innsbruck-Land 0 71,9 30 60,9 0 337,2

Freitag, 10. Juli 2009

Seite 5 von 10




26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Anras |l
Grinzens |
Walchsee I
Imst Il
Schwendau
Baumkirchen I
Gotzens |
Pettneu Il
Oberlienz IV
Stanz I
Sautens
Innernavis |
Jenbach Il
Sandoz Kundl
Haselgehr Il
Aussernavis |l
Tosens Il
Rum I

Lienz
Innsbruck-Land
Kufstein

Imst

Schwaz
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Landeck

Lienz

Landeck

Imst
Innsbruck-Land
Schwaz
Kufstein
Reutte
Innsbruck-Land
Landeck
Innsbruck-Land

\Leistungsbewerb

1

© 00 N O O~ WDN

N NN R R R R R PR R R R
N P, O © 0o ~N O U WN R O

Sillian I

Thurn Il

Reith i.A. 1l

St. Johann i.W. Il
Polling Il

Huben i.0. IV
Oberdrum li
AuRervillgraten IV
Langenfeld-Gries I
Tessenberg Il
Langenfeld I
Lavant Il
Oberlienz I

Ainet IV
Hopfgarten i.Def. Il
Sillian IV
Niederndorf
NuRdorf Debant
Schattwald I
Tristach I

Patsch Il

St. Johann i.T. Il

Lienz
Lienz
Kufstein
Lienz
Innsbruck-Land
Imst
Lienz
Lienz
Imst
Lienz
Imst
Lienz
Lienz
Lienz
Lienz
Lienz
Kufstein
Lienz
Reutte
Lienz
Innsbruck-Land
Kitzbuhel

O O O O O O O O O o o o o o o o o o

O O O O O O O O O O O O O O 0o o o o o o o o

79,3
104,6
82,9
94,2
81,7
94,5
75,8
89,4
78,7
83,8
103,1
85,2
86,2
97,7
91,8
87,7
109,4
83,6

44,2
46,2
53,6
46,1
49,6
41,4
52,9
46,4
53,8
53,7
58,2
60,7
52,1
61,8
55,5
52,6
73,1
81,9
89,1
60,6
86,6
99,9

20

25
15

10

20

10

25

15

20

oo o0 O O o

10

20
10
10

10
20
20
25

25
25

25

64,1
59,0
60,4
60,0
58,4
67,7
61,4
63,2
64,3
60,7
64,4
62,5
66,7
66,8
60,7
63,5
57,5
58,3

53,6
56,0
54,7
57,6
54,4
54,3
54,4
53,0
55,7
56,1
56,5
55,3
55,6
53,3
54,7
60,3
61,9
61,4
60,5
59,7
56,4
58,7

336,6
336,4
331,7
330,8
329,9
327,8
327,8
327,4
327,0
325,5
322,5
322,3
322,1
320,5
317,5
313,8
313,1
313,1

O O O O O O O O O o o o o o o o o o

402,2
397,8
391,7
391,3
391,0
389,3
387,7
380,6
380,5
380,2
375,3
374,0
372,3
364,9
364,8
352,1
335,0
331,7
325,4
324,7
317,0
316,4
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Silber B Zeit Fehler Zeit Fehler

Rang Feuerwehr Bezirk AP LA LA STL STL Punkte

\Sicherheitsbewerb
1 Strassen i Lienz 4 65,4 15 58,5 0 365,1
2 Pinswang Reutte 6 84,1 35 63,6 0 323,3

Leistungsbewerb
1 HubeniO.ll Imst 14 477 0 56,0 0 410,3
2 Ainetll Lienz 9 48,3 0 53,9 0 406,8
3 AuBervillgraten Il Lienz 13 48,2 0 58,5 0 406,3
4  Schlaiten I Lienz 8 46,7 0 55,4 0 405,9
5 Kartitsch Il Lienz 8 40,9 5 56,2 0 405,9
6 Glanzll Lienz 6 40,1 2 54,2 0 386,7

Gaste-Bronze A Zeit Fehler Zeit Fehler

Rang Feuerwehr Land AP LA LA STL STL Punkte

\Leistungsbewerb
1 Kottingneusied! | Niederdsterreich 0 36,0 0 52,2 0 411,8
2 Ludeschl Vorarlberg 0 372 0 53,0 0 409,8
3 Ronsl| Vorarlberg 0 38,3 0 53,2 0 408,5
4  Sulzbach | Oberosterreich 0 39,1 0 54,1 0 406,8
5 Wolfurt | Vorarlberg 0 358 5 54,0 0 405,2
6 Satteins | Vorarlberg 0 390 0 56,3 0 404,7
7 Lustenau | Vorarlberg 0 41,2 0 54,7 0 404,1
8  St. Martin Gsies | Sadtirol 0 382 5 54,3 0 402,5
9  Ubersaxen Il Vorarlberg 0 426 0 585 0 398,9
10 Andelsbuch Il Vorarlberg 0 42,7 0 58,7 0 398,6
11 Schnifis | Vorarlberg 0 39,4 10 54,4 0 396,2
12 Laimbach | Oberosterreich 0 43,7 5 55,3 0 396,0
13 Reuthel Vorarlberg 0 42,8 0 56,7 5 395,5
14 GrofRdorfl Vorarlberg 0 408 10 54,3 0 394,9
15 Ubersaxen | Vorarlberg 0 36,0 10 55,5 5 393,5
16 Egg Vorarlberg 0 41,9 10 55,2 0 392,9
17 Aul Vorarlberg 0 34,2 20 53,9 0 391,9
18 Ddins Vorarlberg 0 43,8 10 55,2 0 391,0
19 Thiringerberg | Vorarlberg 0 43,5 10 56,0 0 390,5
20 Spinges | Sudtirol 0 35,9 10 58,8 5 390,3
21 Hofl Oberosterreich 0 43,0 5 56,8 5 390,2
22 Neukirchen am GRV. |  Salzburg 0 37,6 20 53,7 0 388,7
23 Frastanz| Vorarlberg 0 516 5 54,8 0 388,6
24 Andelsbuch | Vorarlberg 0 465 10 55,8 0 387,7
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25 Klaus | Vorarlberg 0 46,5 10 56,0 0 387,5
26 Kollnbrunnl Niederosterreich 0 51,3 10 54,5 0 384,2
27 Miselbach Vorarlberg 0 416 20 54,2 0 384,2
28 Gotzis | Vorarlberg 0 568 0 59,2 0 384,0
29 Watzelsdorf | Niederdsterreich 0 41,2 20 55,2 0 383,6
30 Sarnthein | Sadtirol 0 589 0 57,7 0 383,4
31 Schwarzenberg | Vorarlberg 0 521 10 56,9 0 381,0
32 Lustenau Il Vorarlberg 0 44,7 20 55,0 0 380,3
33 Wolfurt 1l Vorarlberg 0 494 15 55,6 0 380,0
34 Partenkirchen | Deutschland 0 54,2 10 56,9 0 378,9
35 Zwischenwasser Vorarlberg 0 65,5 0 55,9 0 378,6
36 Muhlbach - Tesselberg | Sudtirol 0 54,6 10 57,3 0 378,1
37 Laterns | Vorarlberg 0 50,1 15 56,9 0 378,0
38 Bezaul Vorarlberg 0 51,8 15 56,3 0 376,9
39 Steingaden | Deutschland 0 57,1 5 61,2 0 376,7
40 Welsberg | Sudtirol 0 618 10 55,8 0 372,4
41  Zwingendorf | Niederosterreich 0 47,8 2 55,0 0 372,2
42  Fraxern | Vorarlberg 0 51,6 20 56,8 0 371,6
43 Bildstein Vorarlberg 0 62,4 5 61,6 0 371,0
44 Dins | Vorarlberg 0 53,8 15 60,8 0 370,4
45  Schnifis lll Vorarlberg 0 50,4 2 57,9 0 366,7
46 Aspach im Innkreis Oberdsterreich 0 52,4 20 61,1 0 366,5
47 Partenkirchen lll Deutschland 0 64,2 10 59,4 0 366,4
48 Allmersbach i.T. Deutschland 0 71,5 0 64,3 0 364,2
49 Alberschwende Vorarlberg 0 517 25 59,7 0 363,6
50 Driedorf | Deutschland 0 73,4 5 65,7 0 355,9
51 Partenkirchen Il Deutschland 0 70,2 15 60,1 0 354,7
52 Graun im Vinschgau |  Sudtirol 0 550 35 55,6 0 354.,4
53 Hohenems | Vorarlberg 0 515 35 59,9 0 353,6
54  Wetter Deutschland 0 73,3 15 65,9 0 345,8
55 St. Vigil in Enneberg | Sudtirol 0 83,9 45 60,4 0 310,7

Gaste-Bronze B Zeit Fehler Zeit Fehler

Rang Feuerwehr Land AP LA LA STL STL Punkte

\Leistungsbewerb
1 Kottingneusiedl lll Niederdsterreich 20 42,1 0 58,1 0 419,8
2 Dellach im Drautal Karnten 16 42,4 0 57,0 0 416,6
3  St. Martin Gsies llI Sudtirol 23 423 0 64,5 0 416,2
4  Drassnitzdorf Kéarnten 8 394 5 57,4 5 401,2
5 WolfurtV Vorarlberg 17 417 20 60,8 0 394,5
6 Steingaden Il Deutschland 10 502 20 61,7 0 378,1
7 Justizwache Innsbruck Justizanstalt 5 65,1 20 61,6 0 358,3
8 Schwabisch Gmund | Deutschland 7 84,6 5 62,4 0 355,0
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9 Lebach Deutschland 7 68,3 35 61,6 0 342,1

Gaste-Silber A Zeit Fehler Zeit Fehler

Rang Feuerwehr Land AP LA LA STL STL Punkte

\Leistungsbewerb
1 Ludeschll Vorarlberg 0 373 0 52,5 0 410,2
2  Frastanzll Vorarlberg 0 39,4 0 55,2 0 405,4
3 Ubersaxen lI Vorarlberg 0 415 0 54,4 0 404,1
4 Duns i Vorarlberg 0 42,4 0 53,9 0 403,7
5 Sulzbach Il Oberosterreich 0 44,5 0 55,6 0 399,9
6 Satteins I Vorarlberg 0 399 0 56,1 5 399,0
7  Kottingneusied! Il Niederdsterreich 0 37,7 0 53,9 10 398,4
8 Schnifis Il Vorarlberg 0 43,5 5 54,4 0 397,1
9 RoOnsll Vorarlberg 0 50,6 0 54,7 0 394,7
10 Zwingendorf Il Niederdsterreich 0 41,1 10 55,5 0 393,4
11 Kollnbrunn i Niederosterreich 0 47,8 0 54,2 5 393,0
12 Grofdorf I Vorarlberg 0 38,6 15 53,5 0 392,9
13 Lustenau Il Vorarlberg 0 42,3 10 55,3 0 392.4
14 Reuthelll Vorarlberg 0 47,8 0 57,1 5 390,1
15 Wolfurt II Vorarlberg 0o 411 15 54,9 0 389,0
16 Spinges I Sudtirol 0 42,0 20 54,1 0 383,9
17 Aull Vorarlberg 0 47,0 15 54,7 0 383,3
18 Wolfurt IV Vorarlberg 0 56,0 5 56,4 0 382,6
19 Hof i Oberdsterreich 0 48,6 15 57,8 0 378,6
20 Welsberg Il Sadtirol 0 568 10 56,1 0 377,1
21 Bezaull Vorarlberg 0 43,1 20 61,0 0 375,9
22 Tharingerberg Il Vorarlberg 0 47,5 30 56,1 0 366,4
23 Laimbach Il Oberdsterreich 0 53,9 25 55,8 0 365,3
24 Laterns I Vorarlberg 0 59,7 20 57,2 0 363,1
25 Sarnthein I Sadtirol 0 55,0 25 57,8 0 362,2
26 Partenkirchen IV Deutschland 0 79,8 0 60,0 0 360,2
27 Fraxernll Vorarlberg 0 53,6 30 57,9 0 358,5
28 Neukirchen am GRV. Il  Salzburg 0 58,6 30 54,0 0 357,4
29 Mdihlbach - Tesselberg Il Sudtirol 0 64,5 20 58,7 0 356,8
30 Graunim Vinschgau Il  Sudtirol 0 59,8 30 55,7 0 354,5
31 Ubersaxen IV Vorarlberg 0 53,2 35 57,7 0 354,1
32 Watzelsdorf Il Niederosterreich 0 57,4 35 55,1 0 352,5
33 Andelsbuch I Vorarlberg 0 52,5 35 55,9 5 351,6
34 Hohenems Vorarlberg 0 557 25 63,0 5 351,3
35 Gotzis Vorarlberg 0 75,1 15 58,9 0 351,0
36 Schwarzenberg Il Vorarlberg 0 66,5 25 58,4 0 350,1
37 Klaus i Vorarlberg 0 65,7 35 55,3 0 344,0
38 St. Vigilin Enneberg Il Sudtirol 0 841 20 59,3 0 336,6
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Géaste-Silber B Zeit Fehler Zeit Fehler

Rang Feuerwehr Land AP LA LA STL STL Punkte

\Leistungsbewerb
1 Kottingneusied! IV Niederdsterreich 18 48,1 10 58,6 5 396,3
2  St. Martin Gsies IV Sadtirol 20 60,9 20 65,2 0 373,9
3  Driedorf I Deutschland 4 77,4 10 62,9 0 353,7
4  Steingaden llI Deutschland 10 71,0 30 62,1 0 346,9
5 Schwabisch Gmind Il Deutschland 9 81,8 20 65,3 0 341,9
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